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BAŞKAN BİLGİN’DEN ÜÇ AYLAR MESAJI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bugün, içerisinde kutlu gecelerimizi, kandillerimizi ve Ramazan ayımızı 
barındıran; bereket mevsimi mübarek üç aylara kavuşmanın heyecanını, 
sevincini ve mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz.  
            Bu kutlu zaman diliminin, birlik ve berberliğimizi pekiştirmemize, 
manevi duygularımızı güçlendirmemize, gönül zenginliğimizi artırmamıza, 
ahlaki ve insani değerlere önem vermemize ve dayanışma ruhumuzu 
muhafaza etmemize vesile olmasını temenni ediyorum. 
            Bu duygu ve düşüncelerle, hemşerilerimizin, üyelerimizin, aziz 
milletimizin ve tüm İslam âleminin mübarek Üç Aylarını ve Recep ayını 
tebrik ediyor, birlik, bereket ve hayırlar getirmesini diliyorum”   
 
BAŞKAN BİLGİN’DEN REGAİP KANDİLİ  
 

Kandiller insanlarımızın kalplerini birbirine yaklaştıran ve dayanışma 
duygularını arttıran, manevi dünyamızın aydınlanmasına vesile olan çok 
özel gecelerdir. Dinimizde mübarek olan Üç Aylar’ın müjdecisi olan Regaip 
Kandil’inin de bu anlamda, toplum hayatımızda çok özel bir önemi ve 
vazgeçilmez bir yeri vardır. İnsanlarımızın, Yaradan’ına bir şükür imkânı 
bulacağı bu özel gecede, insanımız arasında muhabbet ve dayanışma 
duygusunun artmasını temenni ediyorum. Bu duygularla; tüm İslâm 
âleminin, hemşerilerimizin, Birecik ve Halfeti’de bulunan değerli 
üyelerimizin Regaip Kandili’ni tebrik ediyor ve bu anlamlı gecenin 
birliğimize, beraberliğimize ve hayırlara vesile olmasını Cenâb-ı Allah’tan 
niyaz ediyorum. 
 
 
 
 
 
 
 



BAŞKAN BİLGİN’DEN MİRAÇ KANDİLİ  
 

Rahmet ve mağfiret kapılarının sonuna kadar açıldığı en 
müstesna gecelerden birisi olan Miraç, Sevgili 
Peygamberimiz Hz. Muhammed’in (sav) ihsan ve ikram 
dolu mucizevi bir yolculukla Cenab-ı Hakk’ın yüksek 
huzuruna kabul edildiği kutlu yolculuktur. 
 
Miraç, her Müslüman için manevi bir terfi, bu vesileyle 
yüksek insani sorumluklar üstlenme anlamına da gelir. 
Bugün bize düşen miracın ruhu, manası, hikmeti, hakikati 
ve evrensel mesajları üzerinde yeniden düşünmektir. 
Birer izzet ve ikram fırsatı olarak bugün ve gecelerden 
gerekli dersleri almak, hayatımızı bu manevi fırsatlar 
üzerinde yoğunlaşarak beslemek gerekir. 
 
Birecikli ve Halfetili hemşerilerimizin, üyelerimizin, tüm 
İslam âleminin Miraç Kandili’ni kutluyor, bu gecenin tüm 
insanlığa huzur ve hayırlar getirmesini diliyorum.” 
 
Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet yaralılara ise acil şifalar diliyorum. 
 
 


